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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74714401K

2. Data e Regjistrimit 14/11/2007
3. Emri i Subjektit Guardian Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Kadri Roshi, Apartamenti nr 24, zona kadastrale nr 8571. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike e private,Sigurimin e 

mbrojtjen e jetes se personave. Ruajtje dhe Siguri Fizike me 
Çertifikate 1.3A.
Leodat Kiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pëllumbi Mihali12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2022                Deri: 

13. Ortakët DritanSterkaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shpsfguardian2021@gmail.com  
Telefon: 0692248312  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103928-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:34832, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.01.2006 Emri I subjektit – ELEZAJ Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 25.01.2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj "Kongresi", Lushnje 
Kapitali – 4.000.000 leke Objekti – Sigurimi  i objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose ne perdorim te personave fizike e juridike (licensa per kategorine a+b). Sugurimi i 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizike e juridike (kay a+b). Perfaqsuesi ligjor 
– Kapllan Elezaj Ortak - Kapllan Elezaj

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-46-KK-altini-17-12-20070006.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115883-02-08
Objekti ishte            ("Sigurimi  i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike (licensa per kategorine a+b). Sugurimi i mbrojtjes se jetes 
dhe shendetit te personave fizike e juridike (kay a+b).")          u be            ("Sigurimin e 
objekteve publike e private,Sigurimin e mbrojtjen e jetes se personave")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuesi teknik i shoqerise eshte znj. 
Lefteri Ndreka.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883728-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.09.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise. -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. - Ndryshimi i drejtuesit teknik. Emerimi i Z.Arben Gjeka si drejtues teknik i shoqerise 
per nje periudhe 5-vjecare.
Koment ishte            ("Drejtuesi teknik i shoqerise eshte znj. Lefteri Ndreka.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D42A3-63E4-4D54-BBDB-9CDBB222B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9898D1-78F0-448D-8483-A70669516BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA2216-64B4-4C0B-8F15-F0A45E03497C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367F80B-4539-4A32-A4DB-C969B7386999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB07C6-BA21-4B53-9991-551DAAB15964
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("Drejtues teknik i shoqerise eshte Z.Arben Gjeka.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Elezaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2006")            u be              ("14/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887225-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.09.2012 per ndryshim adrese kryesore dhe shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private,Sigurimin e mbrojtjen e jetes 
se personave")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private,Sigurimin e 
mbrojtjen e jetes se personave. Ruajtje dhe Siguri Fizike me Çertifikate 1.3A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço Pallati 222, kati i peste.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Kongresi,Pallati.33,shk.1,kati.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569597-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605981-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2014 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik. Largohet Arben Gjeka dhe emerohet Pëllumbi Mihali.
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Z.Arben Gjeka.")          u be            
("Largohet Drejtuesi Teknik Arben Gjeka dhe emerohet si Drejtues Teknik i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89057BC-F7F6-4C46-8F27-60C095CF07D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A104092-99E6-4F69-9FA7-ABA9079B5FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710CCDBA-5140-4BC4-BA23-D5E3CD875D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0ED4B0-11C7-4BBF-BCB8-2295D29856A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C5E53-6990-4C46-9679-724B7D5D2AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3623A02-E24C-45F2-81CD-811465BB5971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D04AC-8F3E-418F-B943-998F4342D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC5648F-4F2B-4C4C-A9F5-9A81423A37F7
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shoqerise Pëllumbi Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823617-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Remas;         REMAS;         Ish 
NB Remas, Lagjja Muharrem Alla, Rruga Petrit Pirra, pallati 15 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço Pallati 222, kati i peste.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-840459-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 22.01.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Kadri Roshi, Apartamenti nr 24, zona kadastrale 
nr 8571.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Remas;         REMAS;         Ish NB 
Remas, Lagjja Muharrem Alla, Rruga Petrit Pirra, pallati 15 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857565-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80419D7-5B84-428D-9217-16A701522B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC70381-B4B4-4201-A844-459476F4D404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8B7648-5D31-4774-AE39-284032D5C425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140C321-4A48-45BF-B6CA-071EC325DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140C321-4A48-45BF-B6CA-071EC325DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3D959C-AA07-40DE-9FA4-BBBEE240256F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0951EA8C-94B9-4D58-A377-EEE1214E0EC0
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118009-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815301-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917341-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400897-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED94EF39-DA5D-4BE2-98A7-7485D85734B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB6C53-3BD7-4CDA-BB48-74C572DC8F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA259A3F-FE4C-4376-A77F-07EE19F1050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BE71A-A79E-48C0-9F9C-89A225C92E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BE71A-A79E-48C0-9F9C-89A225C92E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37432EC7-2DDF-42F2-B51F-8AD600B2F31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CCD8A8-F382-4667-9FDA-9E28E07259F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD9250-BE83-431D-A8B9-D76BBFA69C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DE21A-9D3F-4032-AF77-FCDCAE7CAA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A715AC4-8E5F-4F3B-B44B-B48F3E81BC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F934DB18-6000-4C6C-8928-C12AFD8B348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B5CB4-817B-47A9-8910-3251D6244E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1128FC27-F3CB-4897-9797-666C00AAF28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2A1CE2-1925-4F23-8C1F-7C190CE0C1AC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553128-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
09.11.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Elezaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("09/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2017")            u be              ("08/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557822-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882448-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285668-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271D7837-7561-4256-8E2B-C2A92D658797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91ED41CD-8304-4C0F-BF21-E78B3873725D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A23AF-64F8-4B6A-B666-59FF03D617B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA33764D-9B50-4981-81C7-D4770C725D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA33764D-9B50-4981-81C7-D4770C725D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9F00D-D143-4A1E-9B41-3AE4B91767C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994C3223-82E9-4D15-8707-519C711CF503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAAF20E-7A22-469F-8E3B-8709656DAAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBFB9E-216B-4BAC-9B5C-AE72C1A66C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E331631-FD5E-489B-A771-0D37FE8DBA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B777F4-2331-4BAF-83B6-3373F15E6049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9781748-89C7-4719-A06C-583BB81A5F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23541D91-0C1C-4BFB-83E0-977B6C6489F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACB82D2-818A-4E50-B814-C1588F4C0B54
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) (3).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
BILANCI ELEZAJ 2018.pdf
Vendimi Elezaj 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-285669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ELEZAJ 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Bilanci 2019 Elezaj Shpk.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575124-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.08.2020, ku është vendosur: 1- Depozitimi i çertifikatës së rinovuar për titullar subjekti 
për nënkategorinë 1,3,A të z. Kapllan Elezaj. 2- Depozitimi i çertifikatës së rinovuar për 
drejtues teknik subjekti për nënkategorinë 1,3,A të z. Pellumbi Mihali.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pllumbi.mihali@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751407-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Elezaj.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Bilanci 2020 ELEZAJ.pdf

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779943-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot, datë 31.08.2021 dhe kontratës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34703153-A01E-4BCA-9299-AB33F460C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA4FF9-5A93-44F7-AC1F-14F4B87A6F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA4FF9-5A93-44F7-AC1F-14F4B87A6F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20F9E3-4282-46C3-B7ED-C0469F296EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFA03CB-9B48-4A09-8770-17479BFA1CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832A3155-DCE3-4FFB-9AFB-3F48893773CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7765FA-CE21-4161-AE6B-22D18FACA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7765FA-CE21-4161-AE6B-22D18FACA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4104288E-0938-471C-96A4-B3094A6D90D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE688014-5DD0-479F-9165-0501F1A06980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A67C88F-8748-40B5-B8BD-B03ADB1A200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F3992-84C5-4CDC-BDCB-B8FDA508BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54513A-7B84-4618-8CCF-D08ADEC05795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8CA6E4-D5B5-4A5F-8DA9-D191A5AAB38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F492AF8F-66E9-421B-9F29-C4BDE646DA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3A77D-AA81-42E9-8D36-323CBAE95B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3A77D-AA81-42E9-8D36-323CBAE95B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675E8FA9-7D85-4471-A82F-93880D4D32F0
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së shitjes nr.3019 rep., nr.1674 kol. datë  02.09.2021  me anë të së cilave vërtetohet 
transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Kapllan Elezaj në favor të Lulzim 
Sterkaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Sterkaj")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kapllan Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794105-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date date 04.10.2021, per ndryshimin e 
emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ELEZAJ  SHPK")          u be            ("Guardian Securty")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692248312")         
E-Mail ishte            ("pllumbi.mihali@gmail.com")          u be            
("shpsfguardian2021@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798897-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2021 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Guardian Securty")          u be            ("Guardian 
Security")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852612-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
21.01.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Lulzim 
Sterkaj në favor të z Dritan Sterkaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Sterkaj")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F22C91E-380B-4387-A551-47836FF03A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2F691C-29FE-4094-9217-C70B8CD38F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF236DD8-4F01-4240-BD39-E91B5D433D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D314252-17E0-4D46-B63A-5B9B571C4DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D5AB6C-3EE6-4A01-87B4-B77719730DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6131F38-7B84-4ECD-B476-C8D1C07D6101
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eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Sterkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884702-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per ndryshimin e 
administratorit ishte Kapllan Elezaj behet Refit Çela .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refit Çela")                      Nga data "28/03/2022             
Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Kapllan Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918143-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leodat Kiri")                      Nga data "02/06/2022             
Ne daten "02/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Refit Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948204-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.07.2022 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Pëllumbi Mihali dhe emërimi i Anton Hasanpapaj.
Koment ishte            ("Largohet Drejtuesi Teknik Arben Gjeka dhe emerohet si Drejtues 
Teknik i shoqerise Pëllumbi Mihali")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Anton Hasanpapaj")                      Nga data "11/07/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05D6756-E90A-4D88-A7A8-4A527AC5B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125940A0-5136-4805-8D34-79FCC2FD9F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125940A0-5136-4805-8D34-79FCC2FD9F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D517C1-8966-4E51-A682-CB3BC7EC623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E44FF-8C46-43ED-B1D1-CDCDF9B7CF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F46C72-52DE-47C3-BAF5-C097B67F8BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC68C9A-B033-4618-99EA-85CE1C73EE9C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032363-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2022 per largimin e 
Drejtuesit  Teknik  Anton Hasanpapaj dhe emerimin e Pëllumbi Mihali si Drejtues Teknik 
i shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Pëllumbi Mihali")                      Nga data "12/11/2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("Anton Hasanpapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931D05F4-A0D5-4364-85BE-C2F5E8D6F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D656DD-513F-4206-8DF9-CFE7F69BEDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238364A-BE43-40AA-AD73-0DBEAA881713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB75D6-DD74-43AD-BA1F-9F25EA1E62DD

